כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 10 כסלו תשפ"ב, דצמבר 2021

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

במרחבי חינוך רב-תרבותיים: 'מעורבות הורים' של מבקשי מקלט אפריקניים – האם היא אפשרית?*

דולי אליהו לוי, מיכל גנץ מישר

* המחקר נערך בתמיכת מרכז מהות למידע, מחקר ופיתוח בתחום תקשורת משפחות – מערכת החינוך, מכללת לוינסקי לחינוך

תקציר